
poradna@popalky.czBližší informace a konzultace:

JANA LACINOVÁ
sociální pracovnice, vedoucí služby

+420 776 259 126

PETR ILČÍK
pracovník podpory a poradenství

+420 739 074 203

Tyto aktivity jsou součástí registrované sociální služby odborného sociálního poradenství.

www.popalky.czPORADENSTVÍ
PRO POPÁLENÉ A JEJICH BLÍZKÉ

zodpovědět otázky spojené s úrazem,
řešit poúrazovou situaci a poskytneme související podporu,
promluvit s někým, kdo úraz prožil,
zvládnout celou situaci spojenou s popálením sebe nebo někoho blízkého,
zmírnit finanční nebo administrativní zátěž spojenou s následky úrazu,
zorientovat se v péči o jizvy atd. 

Pomůžeme vám: 

KONZULTAČNÍ HODINY: 

Po, St a Čt:
Út:

9–16 hodin      (telefonicky, osobně po předchozím objednání – celá ČR)
9–11 hodin      (osobně ve Žďáře nad Sázavou)

tel:+420776259126
tel:+420776259126


Jak objednávat?
Abyste mohli objednávat, je nutné se na e-shopu nejdříve registrovat (e-shop je určen
výhradně pro popálené a jejich blízké).
Jakmile vaši registraci schválíme, můžete objednávat.
O schválení registrace vás budeme informovat prostřednictvím uvedené e-mailové adresy.

PETR ILČÍK
pracovník podpory a poradenství

+420 739 074 203
poradna@popalky.cz

Doporučujeme poradit se o vhodnosti produktu
se svým ošetřujícím lékařem.shop.popalky.cz

Proč využívat e-shop Popálek?
Na e-shopu shromažďujeme osvědčené produkty pomáhající při léčbě popálených ploch.
Budete mít snazší orientaci a informace o prostředcích vhodných pro následnou léčbu
jizev získáte na jednom místě.
Cílem e-shopu je také snížit finanční zátěž léčby následků popáleninového úrazu. 

       Výrobky zajišťujeme přímo od dodavatele, a ceny jsou proto nižší než na běžném trhu.

Co na e-shopu najdete?
Produkty, které pomáhají zlepšovat vzhled a vlastnosti jizev (krémy, gely, silikonové pláty…).
Skladba produktů na e-shopu je sestavena na základě pozitivních zkušeností ostatních
popálených.

E-SHOP

PRO POPÁLENÉ A JEJICH BLÍZKÉ

tel:+420776259126


Máte otázky související s následky popálení?

Potřebujete si popovídat s někým, kdo prožil to samé?

Nevíte, jak pečovat o jizvy?

vyhledejte skupinu na facebooku
nebo použijte odkaz www.popalky.cz/mame-popaleniny

Jak skupinu najdete?

/groups/mamepopaleniny/

MÁME POPÁLENINY

Skupina je zaměřena na výměnu zkušeností po popáleninovém úrazu
jak u dětí, tak u dospělých. 
Nejsme odborní lékaři ani psychologové. Členové skupiny jsou lidé, 

Chceme sdílet informace v nelehkých chvílích, které mění život.
       kteří úrazem prošli, nebo jejich blízcí. 

Pro schválení přijetí do skupiny je třeba pravdivě odpovědět na vstupní otázky (pro ochranu
osobních dat a informací stávajících členů). 

Rádi vás přivítáme v uzavřené facebookové skupině Máme popáleniny,
ve které lidé sdílí osobní zkušenosti s popálením.

UZAVŘENÁ FB SKUPINA

Skupina aktivně spolupracuje s neziskovou organizací Popálky, která se problematice následků
popáleninových úrazů věnuje profesionálně už od roku 2014.


